ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Ivanic-Grad. Etariska cesta 8, 
OIB: 17491977848.

3. KORISNIK:OPCINA MURTER - KORNATI, Butina 2, 22243 Murter, OlB:95623894063.

4. GARANTNA OBVEZA: Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku.

5. IZNOS GARANCIJE: 111.500,00 kuna
(slovima: stojedanaesttisucapetstokuna).

6.

7.

RAZDOBLJE VAZENJA: do 05.07.2024. godine. 

RESPIRO PERIOD1: nema.

8. UVJETI GARANCIJE2: neopoziva, bezuvjetna, bez prava prigovora, naplativa na pr\'i poziv 
Korisnika.

9. TEMELJIZDAVANJA
GARANCIJE: UGOVOR O NAB AVI - MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE, Klasa:361-

[...]

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Ivanic-Grad, Etanska cesta 8 
OIB: 17491977848.

3. KORISNIK: MATICEVIC d.o.o., Istarska 40, Petrovina Turopoljska, 10410 Velika Gorica 
OIB:2678879I916.

4. GARANTNA OBVEZA: Jamstvo za otkianjanje nedostataka u jamstvenom roku.

5. IZNOS GARANCUE; 77.000,00 kuna 
(slovima: sedamdesetsedamtisucakuna).

6. RAZDOBLJE VAZENJA: do 11.06.2023. godine.

7. RESPIRO PERIOD1: nema .

8. UVJETI GARANCUE2: neopoziva, bezuvjetna, bez prava prtgovora, naplativa na prvi poziv 
Korisnika.

9. TEMELJIZDAVANJA
GARANCUE: Ugovor o izvodenju radova strojarskih instalacija, br.

[...]

10310 Ivanic Grad, 016:44838895379, kao izvodac. Garancija je neopoziva, bezuvjetna, plativa na prvi 
pisani poziv Korisnika garancije i bez prava prigovora/ protesta.

Ovim se Ugovorom utvrduju obveze Traziteija garancije prema Band, i to:

1. IZNOS GARANCIJE: = 449.990,00 kuna
(slovima: cetristocetrdesetdevettisucadevetstodevedesetkuna).

2. ROK VAZNOSTI GARANCIJE: do 08.08.2023. godine.

3. OSNOVA ZA IZDAVANJE GARANCIJE: Zahtjev za izdavanje garancije Traziteija garancije i Okvirni
sporazum . broj Okvirnog sporazuma kod Narucitelja:S43-1930/21, 
predmet sporazuma; Gradevinski radovi na izgradnji i rekonstrukciji